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Nawilżacz powietrza 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nawilżacz powietrza. 

Istota wzoru przemysłowego przejawia się w nowym kształcie korpusu 

nawilżacza. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączone j 

fotografii zbiorcze j ora z dl a lepszeg o zobrazowani a n a fotografiac h fot . 1, 

fot. 2 i fot. 3 

Fotografie przedmiotu wzoru przemysłowego przedstawiają, na fot.1 -

nawilżacz powietrz a w  widok u z  przodu , n a fot . 2  nawilżac z powietrz a 

w widoku z boku oraz na fot. 3 nawilżacz powietrza w widoku z góry 

Nawilżacz powietrz a uwidocznion y n a fot . 1 , posiad a korpu s 

składający si ę z  dolnej , walcowe j części , wykonane j z  nieprzeźroczysteg o 

materiału kolor u białeg o i  górne j części , zbliżone j kształte m d o stożk a 

ściętego, wykonane j z  przeźroczysteg o materiał u o  nieznaczny m zielony m 

zabarwieniu. Dwi e częśc i korpus u dziel i biał a płaszczyzn a prostopadł a d o 

ich osi symetrii. 

W dolnej , nieprzeźroczyste j częśc i korpusu , u  jego podstawy , wykonan o 
walcową obręcz o  średnicy przekroju kołowego nieco większej ni ż średnica 
kołowego przekroj u korpusu . Pona d obręczą podstawy , w  przednie j częśc i 
korpusu umieszczono kolist y kolorowy , zielono-źólt y element z wykonanymi 



w jeg o górne j częśc i i  rozmieszczonym i łukowato , ośmiom a otworami . 
Kolisty element otacza przylegająca do niego płaszczyzna, tworząca kształ t 
łuku z  poszerzonymi niec o końcam i i  w  kolorz e tożsamy m z  kolistym 
elementem, pośrodk u któreg o umiejscowion y zosta ł regulato r w  kształcie 
koła z  poprzecznym prostopadłościenny m wypustem , ułatwiający m 
przekręcanie go ręką, pod którym znajduje się koliste wgłębienie. 

Górna, przeźroczysta cześ ć korpusu, zwęża się ku górze przyjmując 
kształt zbliżon y d o stożk a ścięteg o z  wykonanymi n a nim , rozłożonym i 
obwodowo, czterem a parabolicznym i płaszczyznami , wyraźni e 
odchodzącymi n a zewnątr z o d powierzchn i bocznej , tworzą c ty m samy m 
charakterystyczny ornament, co dodatkowo uwidoczniono na fot. 2 

Górna część nawilżacza, jak przedstawiono na fot.1 i fot. 3 przyjmuje 
kształt kopuły , z  któr ą połączon y jes t walcow y elemen t przechodząc y 
w przeźroczystą tuleję , biegnąc ą k u dolnej , nieprzeźroczyste j częśc i 
korpusu. Blisk o płaszczyzn y łączącej dwie częśc i korpusu , tuleja niec o się 
rozszerza przyjmują c kształ t walca obo k któreg o znajduje si ę przylegając y 
do płaszczyzny łączącej dwie części korpusu, prostopadłościenny wypust. 
Na powierzchn i kopuły , uwidocznione j n a fot. 3 wykonan o trz y eliptyczn e 
wgłębienia i  jeden eliptyczn y otwór , służąc y do wydostawania si ę par y n a 
zewnątrz nawilżacza. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłowego , który m jes t nawilżac z 
powietrza s ą ;  kształ t korpus u z  wykonany m w  górne j jeg o częśc i 
charakterystycznym ornamente m w  postac i czterec h parabolicznyc h 
płaszczyzn, wyraźnie odchodzącyc h n a zewnątrz od powierzchn i boczne j , 
jak równie ż kolist y elemen t zdobnicz y otaczając y wyłączni k nawilżacza , 
zawierający łukowat o rozmieszczon e na d wyłącznikie m otwory , a  takż e 
charakterystyczna kopuła z eliptycznymi wgłębieniami. 
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